令和４年４月  日

所 属 長  様

印旛ポールヴォウルトアカデミー

                                                    代 表  岩 井  浩

第２５回印旛フィールド記録会の開催について（依頼）

 日頃,本クラブの活動に対し,格別なるご理解を賜りまして感謝申し上げます。

 さて,このことにつきまして,下記により開催することになりました。

   つきましては,本大会の競技役員として 貴職下           様を御委

嘱いたします。

   公務ご多忙のところ,まことに恐縮に存じますが,派遣について格別の御高配を賜

りたく,お願い申し上げます。

                                    記

１．日 時   令和４年４月２９日（金・祝） 予備日３０日（土）

                  午前８時１０分受付完了

２．会 場      印西市松山下公園陸上競技場

        印西市浦部字沖田２７５

         ＴＥＬ ０４７６－４２－８４１７

令和４年４月  日

            様

                      印旛ポールヴォウルトアカデミー

                                                    代 表  岩 井  浩

第２５回印旛フィールド記録会の開催について（依頼）

 日頃,本クラブの活動に対し,格別なるご理解を賜りまして感謝申し上げます。

 さて,このことにつきまして,下記により開催することになりました。

   つきましては,本大会の競技役員として御委嘱いたしますので。御多忙のところ

恐縮ですが,御承諾をいただき協力をお願いいたします。

 なお,出席できないときは,下記連絡先まで御連絡いただきますようお願い申し上

げます。

                                    記

１．日 時   令和４年４月２９日（金・祝） 予備日３０日（土）

                  午前８時１０分受付完了

２．会 場      印西市松山下公園陸上競技場

        印西市浦部字沖田２７５

         ＴＥＬ ０４７６－４２－８４１７

３．連絡先   大会事務局 石橋 廉（佐倉市立佐倉東中学校内）

                携帯 ０９０－５４９４－０６４６